

Årsredovisning
för
Hesslings Gräv & Last AB
556338-5672

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Arne Hessling , Styrelseledamot
2022-10-31

Styrelsen för Hesslings Gräv & Last AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom schakt och skog.

Företaget har sitt säte i Säter .

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 761	1 054	1 131	666
Resultat efter finansiella poster	219	78	147	51
Soliditet (%)	51	38	47	36

Omsättningen har ökat, vilket beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	26 733	57 768	204 501
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			57 768	-57 768	0
Årets resultat				190 480	190 480
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	84 501	190 480	394 981

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	84 501
årets vinst	190 480
	274 981

disponeras så att	
i ny räkning överföres	274 981
	274 981

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 873 789	1 054 168
Övriga rörelseintäkter		13 802	0
Summa rörelseintäkter		1 887 591	1 054 168
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 363 450	-708 417
Övriga externa kostnader		-82 931	-99 583
Personalkostnader	2	-64 893	-109 185
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 665	-60 667
Summa rörelsekostnader		-1 548 939	-977 852
Rörelseresultat		338 652	76 316
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	5 504
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 764	-3 486
Summa finansiella poster		-6 764	2 018
Resultat efter finansiella poster		331 888	78 334
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-85 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	2 000
Summa bokslutsdispositioner		-85 000	2 000
Resultat före skatt		246 888	80 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 408	-22 566
Årets resultat		190 480	57 768

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	12 655	13 320
Inventarier	4	360 583	397 583
Summa materiella anläggningstillgångar		373 238	410 903
Summa anläggningstillgångar		373 238	410 903
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		119 500	114 000
Summa varulager		119 500	114 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		198 670	436 379
Övriga fordringar		2 475	31 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		416 516	49 324
Summa kortfristiga fordringar		617 661	516 783
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		116 472	35 861
Summa kassa och bank		116 472	35 861
Summa omsättningstillgångar		853 633	666 644
SUMMA TILLGÅNGAR		1 226 871	1 077 547

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		84 501	26 733
Årets resultat		190 480	57 768
Summa fritt eget kapital		274 981	84 501
Summa eget kapital		394 981	204 501
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		85 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		258 771	258 771
Summa obeskattade reserver		343 771	258 771
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	44 400	121 200
Övriga skulder		250 881	307 765
Summa långfristiga skulder		295 281	428 965
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		76 800	76 800
Leverantörsskulder		63 494	25 702
Skatteskulder		4 752	0
Övriga skulder		37 793	67 192
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	15 616
Summa kortfristiga skulder		192 838	185 310
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 226 871	1 077 547

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	33 270	33 270
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 270	33 270
Ingående avskrivningar	-19 950	-19 285
Årets avskrivningar	-665	-665
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 615	-19 950
Utgående redovisat värde	12 655	13 320

Not 4 Inventarier

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 934 013	2 749 013
Inköp	0	185 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 934 013	2 934 013
Ingående avskrivningar	-2 536 430	-2 476 428
Årets avskrivningar	-37 000	-60 002
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 573 430	-2 536 430
Utgående redovisat värde	360 583	397 583

Not 5 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder.

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	132 583	169 583
	832 583	869 583

Not 6 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Fredrik Nygren , ViNi Ekonomikonsult AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2022-10-31

Karl-Arne Hessling
Karl-Arne Hessling